Российская Федерация
                 Брянская область Суражский район
                         ДУБРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
243535 Брянская область  Суражский  район с.Дубровка,ул.Центральная,д1а,тел. 9-33-23,  факс 9-33-23   (848330)

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2021 г.  № 21
с.Дубровка
О протесте природоохранного прокурора                                                                                 Брянской области на постановление Дубровской
сельской администрации от 02.02. 2021 г. № 12
« Об утверждении Правил использования водных                                                         объектов общего пользования для личных                                                                                   и бытовых  нужд»
        Рассмотрев протест природоохранного  прокурора на постановление Дубровской сельской администрации от 02.02.2021г.№ 12 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд»,  в соответствии с  ч.1,ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч.1,2 ст. 27 Водного кодекса Российской Федерации и в целях упорядочения использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории  Дубровского сельского поселения , для личных и бытовых нужд
п о с т а н о в л я ю:                                                                                          1.Удовлетворить протест природоохранного  прокурора Брянской области от16.02.2021г. на  постановление Дубровской сельской администрации от 02.02.2021 г. № 12 « Об утверждении Правил  использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд».
2.  Отменить постановление Дубровской сельской  администрации от 02.02.2021г.№ 12 « Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд»
3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике Дубровского сельского поселения» и разместить  в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Дубровской
сельской администрации:                                                                  М.М.Щетник